
ČKS SKI Jilemnice

20.10.2013

přespolní běhTechnika běhu :

Organizační výbor

Ředitel závodu

Organizační výbor 

Michal Kučera

Stanislav Henych

18. ročník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Jilemnický Kros 2013

Memoriál Oldy Hrubého
Jilemnice  -

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.10.2013 14:22:36

1996 a mladšíDorostenky 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATOVÁ Katka 199736 ČKS SKI Jilemnice 21:48,7
2 HANUŠOVÁ Dominika 199834 ČKS SKI Jilemnice 31,122:19,8
3 RYSULOVÁ Marie 200244 ČKS SKI Jilemnice 47,022:35,7
4 VOTOČKOVÁ Pavlína 199932 ČKS SKI Jilemnice 1:09,322:58,0
5 KOCIÁNOVÁ Barbara 199835 ČKS SKI Jilemnice 1:34,723:23,4
6 TROJANOVÁ Hana 200051 ČKS SKI Jilemnice 2:03,823:52,5
7 RYSULOVÁ Eliška 199933 ČKS SKI Jilemnice 2:09,023:57,7
8 VOTOČKOVÁ Eliška 199763 ČKS SKI Jilemnice 2:18,324:07,0
9 MITRUSOVÁ Nicola 199761 KB Jilemnice 3:14,825:03,5

10 JOHANOVÁ Adéla 199943 ČSK SKI Jilemnice 3:57,825:46,5
11 PLECHÁČOVÁ Eliška 199738 ČKS SKI Jilemnice 4:11,826:00,5
12 SOUKUPOVÁ Andrea 199737 ČKS SKI Jilemnice 4:12,226:00,9
13 KRAUSOVÁ Kateřina 199760 KB Jilemnice 4:26,826:15,5
14 KYNČLOVÁ Magdalena 199746 JG Náchod 5:11,327:00,0
15 PĚNIČKOVÁ Anežka 200053 ČKS SKI Jilemnice 6:14,628:03,3
16 JAKOUBKOVÁ Gabriela 200048 ČKS SKI Jilemnice 6:15,028:03,7

1616 016 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1979 až 1995Ženy do 34 let 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORKÁ Ludmila 199241 ČKS SKI Jilemnice 21:17,9
2 CHARVÁTOVÁ Lucie 199352 ČKS SKI Jilemnice 1:37,422:55,3
3 KOŽNAROVÁ Kristýna 199439 ČKS SKI Jilemnice 2:09,823:27,7
4 BITNAROVÁ Nikola 199462 KB Jilemnice 2:21,923:39,8
5 ČECHOVÁ Anna 199340 ČKS SKI Jilemnice 2:52,424:10,3
6 ŘÁDOVÁ Martina 199545 Krkonoše Vrchlabí 3:39,224:57,1
7 BRADOVÁ Marcela 198066 Horní Počernice 3:49,225:07,1
8 KULICHOVÁ Andrea 198165 Jilemnice 9:14,730:32,6

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1978Ženy 35 - 49 let 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197277 SK Nové Město nad Metují 21:32,0
2 RANDÁKOVÁ Helena 197457 ČKS SKI Jilemnice 27,021:59,0
3 SVATÁ Zdeňka 197756 Kruh 3:12,024:44,0
4 TROJANOVÁ Hana 196550 ČKS SKI Jilemnice 4:59,926:31,9
5 HÁZOVÁ Kristina 197158 Báječné ženy v běhu 5:30,727:02,7
6 VLASTNÍKOVÁ Lucie 197555 Jilemnice 6:45,328:17,3
7 MATUŠKOVÁ Jana 196964 Velká Jesenice 7:12,128:44,1
8 SVOBODOVÁ Kateřina 197331 ČKS SKI Jilemnice 8:30,130:02,1
9 ŠTEFANOVÁ Ilona 197259 Báječné ženy v běhu 9:56,831:28,8

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 a staršíŽeny 50 let a starší 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195642 Maratonstav Úpice 29:32,4
2 AUGUSTINOVÁ Hana 196149 SKI Jilemnice 34,330:06,7

1



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.10.2013 14:22:36

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1900 a mladšíMuži 5 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VYŠANSKÝ Eduard 200067 ČKS SKI Jilemnice 23:10,1
2 VLASTNÍK Matouš 200254 ČKS SKI Jilemnice 2:05,725:15,8

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1996 a mladšíDorostenci 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SLAVÍK Lukáš 1997123 Krkonoše Vrchlabí 38:00,73

2 ŠEVČÍK Štěpán 1996307 KB Jilemnice 33,538:34,24

3 ČÍŽEK Martin 1997116 ČKS SKI Jilemnice 1:24,239:24,98

4 MATOUŠ Adam 1998124 Krkonoše Vrchlabí 2:01,440:02,19

5 KOŽNAR František 1996115 ČKS SKI Jilemnice 2:10,640:11,311

6 TŮMA Tomáš 1997306 KB Jilemnice 2:27,940:28,613

7 MACHAČ Karel 1997112 ČKS SKI Jilemnice 2:35,740:36,415

8 SCHŐTZ Filip 1997111 Hančův sport.klub Benecko 2:38,340:39,016

9 KUDRNÁČ Vojtěch 1997113 ČKS SKI Jilemnice 2:42,340:43,017

10 BOURA Jan 1996114 ČKS SKI Jilemnice 2:47,740:48,418

11 OKULIÁR Jan 1997303 KB Jilemnice 4:11,642:12,322

12 PROVAZNÍK Josef 1999131 TJ Spartak Vrchlabí 4:21,442:22,123

13 HORNIG Michal 1997308 KB Jilemnice 4:31,642:32,324

14 OPHOFF Mike 1999132 TJ Spartak Vrchlabí 4:57,742:58,427

15 KORBELÁŘ Jaroslav 1999126 Spartak Vrchlabí 5:01,143:01,828

16 KROUPA Jan 1998110 ČKS SKI Jilemnice 5:44,843:45,530

17 SOUKUP Ondřej 2000140 ČKS SKI Jilemnice 8:37,846:38,534

18 AUERSWALD Tomáš 1998125 Krkonoše Vrchlabí 10:26,948:27,640

19 CHMELÍK Jiří 2000304 KB Jilemnice 13:30,451:31,146

20 PAJER Lukáš 1999305 KB Jilemnice 15:34,153:34,850

21 VLASTNÍK Šimon 1999135 ČKS SKI Jilemnice 16:17,454:18,152

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1995Muži do 39 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČECH Jan 1993117 ČKS SKI Jilemnice 36:28,41

2 MIKUŠ Martin 1982120 Atomic Nordic Team 47,637:16,02

3 KUBINA Matěj 1992109 Hančův sport.klub Benecko 2:27,638:56,06

4 SCHEJBAL Oldřich 1991146 Sokol Hradec Králové 2:52,139:20,57

5 PŠENIČKA Jakub 1991141 Salomon Nordic team 3:41,540:09,910

6 PECINA David 1974121 MIG 36 4:02,340:30,714

7 HERBS Filip 1992119 ČKS SKI Jilemnice 4:54,041:22,420

8 JANATA Karel 1992108 Hančův sport. Klub Benecko 6:10,142:38,525

9 PLECHÁČ Petr 1994118 ČKS SKI Jilemnice 7:11,843:40,229

10 ZELENKA Tomáš 1995136 TJ Roprachtice 10:21,046:49,435

11 PAVLÍČEK Michal 1992139 TJ Dukla Praha 10:40,247:08,636

12 KULICH Marek 1975310 Jilemnice 11:21,547:49,937

13 MAREŠ Radek 1980145 Semily 11:28,347:56,738

14 AUGUSTIN František 1995129 ČKS SKI Jilemnice 13:14,749:43,143

15 ŠÍR Vladimír 1976134 Klub Josefa Buďárka 13:25,349:53,744

16 VOTOČEK Filip 1984301 ČSK SKI Jilemnice 15:43,852:12,248

17 NOVÁK Michal 1988138 TJ Dukla Praha 16:12,952:41,349

18 TOMAN Lukáš 1991312 ČKS SKI Jilemnice 17:48,754:17,151

19 NEZBEDA Filip 1986309 Jilemnice 20:05,256:33,654

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973Muži 40 - 49 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RANDÁK Karel 1971142 ČKS SKI Jilemnice 38:40,95

2 BRADA Ondřej 1973311 Horní Počernice 1:39,140:20,012

3 SALABA David 1971144 ČKS SKI Jilemnice 2:13,140:54,019

4 PROKŮPEK Aleš 1966130 ČKS SKI Jilemnice 3:04,341:45,221

5 SVOBODA Petr 1968107 ČKS SKI Jilemnice 4:06,242:47,126

6 ZELENKA Petr 1968137 TJ Roprachtice 5:40,444:21,331

7 BEKR Pavel 1970150 Jilemnice 7:37,046:17,932

2



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.10.2013 14:22:36

8 MACHÁČ Karel 1968122 ČKS SKI Jilemnice 7:56,646:37,533

9 VÁCLAVÍK Miloš 1965147 Jilemnice 10:11,348:52,241

10 NEUMANN Libor 1967143 TJ Semily 10:14,048:54,942

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963Muži 50 - 59 let 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Jiří 1957148 ČKS SKI Jilemnice 48:03,339

2 VOTOČEK Vladimír 1960302 ČSK SKI Jilemnice 2:58,451:01,745

3 AUGUSTIN František 1961127 SKI Jilemnice 3:34,551:37,847

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1953 a staršíMuži 60 let a starší 10 km
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROH Stanislav 1946128 AC Vrchlabí 55:48,353

2 KVARDA Jaroslav 1952149 Jilemnice 1:32,657:20,955

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

092 92 92 Diskvalifikace :

Závodu se zúčastnilo 92 závodníků.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: po dešti, polojasno, 8 až 13 °C, bezv ětří

V závodě celkem :

Michal KUČERA
Ředitel závodu

Děkujeme a těšíme se na setkání při 19. ročníku, který se uskuteční 19.10.2014.

ODS - odstoupil
DST - diskvalifikace

3


